UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:             /PGDĐT
V/v Báo cáo Kết luận số 308/KL-

HĐND ngày 29/12/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày      tháng    năm 2024

      Kính gửi:

                                  - Các trường Mầm non;

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                  - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Kết luận số 308/KL-HĐND ngày 29/12/2023 kết luận phiên

chất vấn và trả lời chất vấn tại Kỳ họp thứ 16 HĐND khoá XII (Mục 5, trang 4-

5) “Về tình trạng bạo lực học đường, bán hàng rong trong trường học; về tình

trạng học sinh vi phạm trật tự an toàn giao thông”

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai, thực

hiện một số nội dung nêu trên (trong đó tập trung nội dung: bán hàng rong trong

và ngoài trường học; hiện nay còn hay không? Đối với ngoài trường đã thực

hiện các biện pháp như thế nào….. kết quả…?) và báo cáo về Phòng Giáo dục

và Đào tạo trước 9 giờ ngày 13/5/2024

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ PGDĐT;

  - Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-05-10T15:41:06+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-05-10T15:50:49+0700

		2024-05-10T15:50:49+0700

		2024-05-10T15:50:49+0700

		2024-05-10T15:50:49+0700